
XtendLan MGB-SXT
 

XtendLan MGB-SXT; Gigabitový modul miniGBIC (SFP), 1000Base-SX, duplexní LC
konektor, multimode. Max. 550m. Vlnová délka 850nm. Teplotní rozsah -40 až +85 st. C.
Podpora většiny výrobců (Cisco, Dell, Planet, ...); Konverzní Gigabitový modul miniGBIC r...

Kód NETXTE2107

PN XL-MGB-SXT

Výrobce XTENDLAN

Záruka 26 měs.

 

 
XtendLan MGB-SXT

Gigabitový modul miniGBIC (SFP), 1000Base-SX, duplexní LC konektor, multimode. Max. 550m. Vlnová délka 850nm.
Teplotní rozsah -40 až +85 st. C. Podpora většiny výrobců (Cisco, Dell, Planet, ...)

Konverzní Gigabitový modul miniGBIC rozměru Small-Form-Pluggable (SFP). Standard 1000Base-SX, IEEE82.3z. Duplexní
LC konektor, pro multimódová vlákna. Rozšiřuje/konvertuje porty přepínačů a konvertorů s pozicí pro miniGBIC (SFP).
Např. pro GSW-2400, FGSW-4840S, SGSW-2620, WGT/GT-705A, ENW-9607M.

Modul pro průmyslové pracovní teploty.

Ekivalent k Cisco GLC-SX-MM-RGD

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ modulu: SFP

Konektor: LC duplex

Vlnová délka: 850 nm

Typ vlákna: Multimode

Dosah spojení: až 550 m

Přenosová marže: 13 dB

Citlivost: -17 dBm

Přenosová rychlost: 1,25 Gb/s


